
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00991182- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0153-
2025-04, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0153-2025-04Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 101    Contador Público


Titulo: 16302    Contadora Pública
SERRANO, AGUSTINA 19/03/1996 2014 03/12/2013 20/09/2024argentinaDNI 39448060


THEAUX, SILVIA MAGDALENA 21/06/1995 2013 03/12/2012 19/09/2024argentinaDNI 39073489


TOSSUTTI, NARELLA BELEN 07/11/1997 2016 15/12/2015 19/09/2024argentinaDNI 40750389


URRUTIA, AGUSTINA DANIELA 01/08/1998 2017 16/12/2016 19/09/2024argentinaDNI 41241679


VILLANUEVA, JULIETA 14/12/1993 2012 13/12/2011 20/09/2024argentinaDNI 37532212


WULFF, ABRIL CAROLINA 29/06/2001 2019 26/11/2018 02/08/2024argentinaDNI 43370897


Titulo: 16302    Contador Público
SCHLATTER, FERNANDO MANUEL 20/06/1997 2015 27/08/2014 01/08/2024argentinaDNI 40508224


SLAVUTSQUI, ALBERTO 04/08/1989 2009 10/12/2008 02/08/2018argentinaDNI 34696500


Cantidad: 8


Carrera: 111    Licenciatura en Economía


Titulo: 464    Licenciada en Economía
PEREZ, ROMINA GISEL 01/03/1990 2008 14/02/2008 20/09/2024argentinaDNI 34914192


Titulo: 464    Licenciado en Economía
BECERRA SALAS, THOMAS EDUARDO 25/07/1998 2017 24/08/2016 20/09/2024argentinaDNI 41439403


CARRIBERO, SEBASTIÁN 25/03/1999 2017 30/08/2016 01/08/2024argentinaDNI 41776723


RECIO, MAURO GERMÁN 31/03/1999 2017 12/12/2016 01/08/2024argentinaDNI 41846508


ZANGHELLINI, PABLO HERNAN 05/10/1999 2018 06/12/2017 20/09/2024argentinaDNI 42216036


Cantidad: 5


Carrera: 125    Licenciatura en Administración


Titulo: 386    Licenciada en Administración
BOMBEN, MARÍA FLORENCIA argentinaDNI 41592932


argentinaDNI 42497772


argentinaDNI 40575769


argentinaDNI 41595662


DEZA PANIZO, ROCIO AYELEN


PANERO, MARÍA CLARA


ROLDAN, CARLA ROCIO


VIÑALS PIERIGÉ, ITZÀ


19/01/1999 2017 30/11/2016 10/07/2024


14/05/2000 2018 15/12/2017 01/08/2024


28/01/1998 2016 27/08/2015 21/12/2023


19/01/1999 2017 13/12/2016 29/07/2024


14/10/1997 2017 24/11/2016 01/08/2024argentinaDNI 42051295


Titulo: 386    Licenciado en Administración
BIAZZI, JULIAN argentinaDNI 39937113


argentinaDNI 41599292


argentinaDNI 41902487


argentinaDNI 40405035


argentinaDNI 39738215


argentinaDNI 39735350


CERONI, MARCOS MANUEL


CHURQUINA TARIFA, FEDERICO NICOLÁS


DIAZ, LUIS MANUEL


GASPAR, SANTIAGO


HERNER, AUGUSTO VALENTIN


STEFANICH, IGNACIO


17/10/1996 2015 12/12/2014 22/09/2023


26/10/1998 2018 13/12/2017 06/03/2024


09/08/1999 2018 07/12/2017 20/09/2024


24/06/1997 2015 27/08/2014 20/09/2024


24/05/1996 2014 11/12/2013 20/09/2024


03/08/1991 2011 01/02/2011 01/08/2024


22/10/2000 2019 06/02/2019 19/09/2024argentinaDNI 43132105


Cantidad: 12


Carrera: 138    Profesorado de Enseñanza Media y Superior en Ciencias Económicas - Ciclo de 
Complementación Curricular-


Titulo: 10053    Profesora de Enseñanza Media y Superior en Ciencias Económicas
28/12/1993 2021 01/04/2021 21/05/2024argentinaDNI 37148094


argentinaDNI 33537750


GALANTE, CECILIA MAGALI


GOBETTO, STEFANIA


SUAREZ, MARIA LUCIANA


29/01/1988 2021 01/04/2021 18/09/2024


01/05/1984 2016 31/03/2016 18/09/2024argentinaDNI 30730677


Cantidad: 3









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 19 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1780-E-UNC-DEC#FCE
		2024-12-19T11:48:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-19T13:28:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-19T13:28:15-0300
	GDE UNC




